
  
 

 
 

 

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca 
Istituto Tecnico Commerciale e Turistico Statale Vittorio Emanuele II 

 
Via F. Lussana, 2 – 24121 Bergamo –  035 23 71 71   035 21 52 27 

www.vittorioemanuele.gov.it 
P.E.O:   bgtd030002@istruzione.it   –   P.E.C:   bgtd030002@pec.istruzione.it  
Cod. Fisc.   80027810169 - Cod. Mecc.   BGTD030002 - Cod. iPA   UFPXVS 

 

 
 

 

 
 

 

ITCTS Vittorio Emanuele II – Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza e Marketing - Turismo 

 
 

 

 

 

Circ. n.188 Bergamo, 27 gennaio 2017 

 Agli studenti delle classi in tabella 
 Ai docenti delle classi in tabella 

 Alle famiglie delle classi in tabella 
 

Oggetto: corso di recupero inglese classi 1S 2B 2F 
  

Si comunica che gli studenti indicati in tabella parteciperanno al corso di recupero di inglese secondo 

il seguente calendario:  
 

CLASSE 1S 

Studenti Orario date Aula 

Ali Farhan 

Bonacorsi Alessandro 

El Haddany Nadia 

Ferrer Martin Keily 

Ghezzi Nicolo’ 

Ivanova Irina 

Marchesi Lucrezia 

Mazza Marco 

Ndaw Doudou Wade 

Okhita Jasmine 

Pellati Sara 

Piazzoni Lorenzo 

Rkab Wafae 

Santos Morales Demian 

Sirtoli Omar 

Tirloni Mattea 

13.00 – 

14.30 

02/02/2017 

09/02/2017 

16/02/2017 

23/02/2017 

101 

 

CLASSE 2B 2F 

Studente  Orario  Date Aula 

Alunni 2B: 

Brambilla Sebastiano 

Calvi Elena 

Cortinovis Serena 

Galimberti Isabella 

Ghezzi Nicolò 

Lavetti Michela 

Mihailov  Mihil Biserov 

Mozzanica Iacopo 

Oberti Alice 

Pozzi Dayran 
 

Alunni 2 F: 

Calancea Andreea 

Campanelli Alessandro 

Fravola Elisa 

Marenzi Veronica 

Tahiri Samanta 

Tribbia Alessandra 

13.00 – 

14.00 

01/02/2017 

08/02/2017 

15/02/2017 

22/02/2017 

01/03/2017 

08/03/2017 

15/03/2017 

22/03/2017 

124 

 

  Il Dirigente scolastico 

 (Prof.ssa Lorena Peccolo) 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 

stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.L.gs. n. 39/93 

 


