









Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca Istituto Tecnico Commerciale e Turistico Statale *Vittorio Emanuele II*

Via F. Lussana, 2 - 24121 Bergamo -

© 035 23 71 71

© 035 21 52 27

www.vittorioemanuele.gov.it

P.E.O: bgtd030002@istruzione.it - P.E.C: bgtd030002@pec.istruzione.it

Cod. Fisc. 80027810169 - Cod. Mecc. BGTD030002 - Cod. iPA UFPXVS

Circ. n.188

Bergamo, 27 gennaio 2017

Agli studenti delle classi in tabella Ai docenti delle classi in tabella Alle famiglie delle classi in tabella

Oggetto: corso di recupero inglese classi 1S 2B 2F

Si comunica che gli studenti indicati in tabella parteciperanno al corso di recupero di inglese secondo il seguente calendario:

CLASSE 1S					
Studenti	Orario	date	Aula		
Ali Farhan Bonacorsi Alessandro El Haddany Nadia Ferrer Martin Keily Ghezzi Nicolo' Ivanova Irina Marchesi Lucrezia Mazza Marco Ndaw Doudou Wade Okhita Jasmine Pellati Sara Piazzoni Lorenzo Rkab Wafae Santos Morales Demian Sirtoli Omar Tirloni Mattea	13.00 - 14.30	02/02/2017 09/02/2017 16/02/2017 23/02/2017	101		

		l.	1		
CLASSE 2B 2F					
Studente	Orario	Date	Aula		
Alunni 2B: Brambilla Sebastiano Calvi Elena Cortinovis Serena Galimberti Isabella Ghezzi Nicolò Lavetti Michela Mihailov Mihil Biserov Mozzanica Iacopo Oberti Alice Pozzi Dayran	13.00 - 14.00	01/02/2017 08/02/2017 15/02/2017 22/02/2017 01/03/2017 08/03/2017	124		
Alunni 2 F: Calancea Andreea Campanelli Alessandro Fravola Elisa Marenzi Veronica Tahiri Samanta Tribbia Alessandra		15/03/2017 22/03/2017			

Il Dirigente scolastico (Prof.ssa Lorena Peccolo)

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.L.gs. n. 39/93



